
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

________________________

CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE

Estratto dal verbale delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione

Riunione del 02/08/2018 Deliberazione n. 953
O G G E T T O : Ratifica provvedimenti adottati.
Determinazione del Presidente n. 310 del 05/07/2018: Richiesta in concessione, ad uso migliorativo, di
terreni demaniali sulle aree circumlacuali l'invaso di Occhito, finalizzata alla definizione e all'attuazione di
un programma coordinato di azioni comuni volte alla tutela e allo sviluppo socio-economico del territorio.
Agro di Carlantino, fogli nn. 1 e 4, per complessivi 159.97.60. Richiedente: “Società Coop. Cons.
Regionale CON.F.A.T. a r.l.” con sede a Foggia, in via Marinaccio 4/D, codice fiscale: 03422220719,
nella persona del Presidente e rappresentante legale signor Mario DE ANGELIS nato a Orsara di Puglia il
06.04.1961 e residente a Foggia in Viale Giotto n. 206, codice fiscale: DNGMRA61D06G125K.
L’anno duemiladiciotto, il giorno due del mese di agosto alle ore 11.00,

in Foggia, presso la sede consortile, si è riunito in sessione ordinaria il Consiglio di

Amministrazione, a seguito di avviso diramato dal Presidente con lettera raccomandata

prot. n. 14017 del 26/07/2018. Procedutosi all’appello risultano presenti:

Trasmesso ai sensi

dell’ art. 35  della

L.R. n. 4 del

13/03/2012, alla

Regione Puglia con

foglio prot.n._______

del_______________

REGIONE PUGLIA

Prot. n.__________

Visto___________

Bari, ___________

1 CARRABBA Raffaele SI 6 GIULIANO Onofrio NO

2 CUSMAI Rosario NO 7 GRASSO Giuseppe NO

3 DE FILIPPO Giuseppe SI 8 MIANO Angelo SI

4 GATTA Nicola SI 9 PRATTICHIZZO Timoteo P. SI

5 GIORDANO Nicola SI

Hanno giustificato l’assenza i sigg.:Giuliano Onofrio, Rosario Cusmai e Giuseppe Grasso.

Assistono: ai sensi e per gli effetti degli artt. 17 e 26 del vigente statuto, il Direttore

Generale, dott. Francesco Santoro, il Direttore dell’Area Agraria, dott. agr. Luigi Nardella,

il Vice Direttore dell’Area di  Ingegneria, dott. ing. Giuseppe Di Nunzio, il Direttore

dell’Area Amministrativa, dott. Domenico Maiorana, il Dirigente del Settore Legale avv.

Egle Frascella e il Revisore Unico, dott. Domenico Pironti.

Assume la Presidenza: Giuseppe De Filippo

Assistito dal Segretario: avv. Fabio Rubino

Il Presidente, constatato il numero degli amministratori intervenuti, dichiara aperta e

valida la riunione.

Omissis:



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Informato dal Presidente sull'argomento;

Vista la determinazione n. 310 del 05 luglio 2018, adottata dal Presidente a termini dell’art. 15 dello
Statuto consortile, con la quale, per le motivazioni indicate nella narrativa dello stesso provvedimento,
è stato disposto di concedere alla “Società Coop. Cons. Regionale CON.F.A.T. a r.l.” con sede a
Foggia, in via Marinaccio 4/D, codice fiscale: 03422220719, nella persona del Presidente e
rappresentante legale, signor Mario DE ANGELIS nato a Orsara di Puglia il 06.04.1961 e residente a
Foggia, al viale Giotto n. 206, codice fiscale: DNGMRA61D06G125K, l'utilizzo, dei terreni demaniali
nell'area circumlacuale l'invaso di Occhito, ricadenti in agro di Carlantino nel: foglio 1, p.lle nn. 10 di
ha 4.31.11, 101 di ha 1.17.00, 102 di ha 0.14.92, 103 di ha 5.98.15, 104 di ha 4.22.35, 105 di ha
1.20.20, 106 di ha 0.72.50, 123 di ha 1.63.68, 124 di ha 0.88.89, 125 di ha 0.98.85, 126 di ha 1.47.40,
13 di ha 1.51.30, 14 di ha 1.54.15, 15 di ha 2.48.53, 17 di ha 2.27.60, 18 di ha 4.00.70, 19 di ha
0.55.40, 20 di ha 1.62.50, 21 di ha 2.52.72, 22 di ha 1.98.45, 24 di ha 17.01.20, 25 di ha 0.42.28, 26 di
ha 2.22.90, 27 di ha 3.75.05, 28 di ha 0.22.40, 32 di ha 0.12.02, 33 di ha 0.09.40, 34 di ha 4.44.26, 35
di ha 0.67.00, 36 di ha 0.55.30, 37 di ha 0.38.72, 38 di ha 1.75.30, 39 di ha 1.36.30, 40 di ha 0.54.73,
41 di ha 2.22.38, 42 di ha 3.52.56, 43 di ha 3.73.18, 44 di ha 4.25.18, 45 di ha 0.83.34, 88 di ha
0.44.08, 9 di ha 42.96.77, 95 di ha 2.88.30 e 99 di ha 0.71.15, per complessivi ha 136.40.40. foglio 4,
p.lle. nn. 3 di ha 4.48.30, 4 di ha 4.37.80, 50 di ha 10.05.92, 51 di ha 2.61.83 e 9 di ha 2.03.35, per
complessivi ha 23.57.20. Totale concessi ha 159.97.60. alle condizioni tutte indicate nell'unito schema
di concessione che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Ritenuto di poter ratificare il citato provvedimento;

Con i poteri di cui all’art. 10 del vigente statuto consortile, all’unanimità

D E L I B E R A

di ratificare la Determinazione del Presidente  n. 310 del 05/07/2018, indicata in narrativa.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a decorrere
dal 08/08/2018.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


